
 

 
 
 

 
 
Tilpasningsguide for verifisering 
Denne guiden oppsummerer trinnene for bruk av verifiseringsassistent i Phonak Target siden det finnes ulike variabler som 
kompresjon, frekvensreduksjon og støyadministrering som kan påvirke verifisering av forsterknings- og MPO-innstillinger.  
 
Se tilpasningsguiden for Phonak Target for kommentarer om programmering og tilpasning av Phonak-høreapparater.  
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Forberedelser
Gå inn på [Klient & sesjoner] og klientinformasjon hvis det ikke allerede er tilgjengelig. Koble til høreapparatene med den 
foretrukne tilpasningsenheten for å forberede høreapparatene for verifisering. 
 
Merk: Verifiseringsassistenten er bare tilgjengelig når høreapparater er tilkoblet 
 
 

Koble til høreapparatene
Velg hvordan du ønsker å programmere høreapparatene [HI-PRO] / [NOAHlink] / [iCube II] / [Noahlink Wireless] via 
rullegardinmenyen øverst i midten av hovedskjermbildet.  
 
Sørg for at høreapparatene har nye batterier eller at de er fulladet når du 
bruker en trådløs tilpasningsenhet. Klikk på [Tilkoble] for å etablere 
forbindelsen med høreapparatene. 
 

 
 

Når høreapparatene er koblet til, vil skjermbildet [Akustiske parameter] vises automatisk. Verifiser eller endre 
tilkoblingsmulighetene slik at de tilsvarer tilpasningen.

 
 

RECD
Du kan se RECD-verdier ved å gå til [Klient] og deretter [RECD]. Ulike 
RECD-verdier kan brukes i Phonak Target.  
 
Gjennomsnittlig RECD er RECD-verdier med innstikkstelefon basert på HA-
1-coupler, personens alder og tilpasningsformelen som brukes (dvs. DSLv5 
eller NAL-NL2).  
 
 
 
 
 
 
Den målte RECD fra verifiseringsutstyr kan angis i Target ved å klikke på 
[Enter RECD]. Velg ønsket ørepropp (ørepropp eller innstikkstelefon), 
coupler (HA-1 eller HA-2) og RECD-adaptertype.  
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Klikk på [+ Legg til historie] for å importere en eksisterende RECD fra 
NOAH. Klikk på [Historie] for å se de tilgjengelige RECD-ene og velg 
RECD-en som skal brukes til tilpasningen. Hvis RECD-informasjonen er 
ufullstendig, vil Target be deg om å angi manglende ørepropp-, coupler- 
eller RECD-adapterinformasjon.  
 
 
Den estimerte RECD-en er basert på egenskapene til et voksent øre og 
resultatene av feedback-testen. Klikk på [Bruk estimert ventilering] i 
feedback-fanen for å bruke denne RECD-en til tilpasningen. 
 
 
 

 
 
 
 

 
Tilpasningsformel
Ved tilpasning hos et barn velger Junior-modus automatisk standard 
tilpasningsformel basert på barnets alder. 
 
Den ønskede tilpasningsformelen kan velges i skjermbildet 
[Grunninnstilling]. 
 
Grunninnstillinger gjøres via [Tilpasning] og [Grunninnstilling]. 
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Verifiseringsassistent
Du får tilgang til verifiseringsassistenten via [Finjustering] > 
[Forsterkning & MPO] > [Verifiseringsassistent]. 
 
Assistenten veileder deg gjennom trinnene. 
 
 
 
 
 
 

 
 

Trinn 1 [Forberedelser]: Dette trinnet starter med å bekrefte de akustiske 
parametrene og koblingen som brukes under tilpasningen. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Trinn 2 [Type]: Velg om testboks- eller REM-verifisering skal utføres. Her 
finnes det også noen nyttige tips for REM.  

 
Merk: For testboksverifisering må du bekrefte at RECD-verdiene matcher 
med verifiseringsutstyret.  

 
 
 

Trinn 3 [Program]: Velg programmet som skal være aktivt under 
verifisering, og angi om justeringene skal gjelde for det aktive programmet 
eller for alle programmer.  
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Trinn 4 [Verifisering]: Dette trinnet deaktiverer alle adaptive funksjoner i 
høreapparatene og gjør det mulig å justere forsterkning og MPO. Den 
tilgjengelige kurvevisningen samsvarer med typen verifisering som utføres. 
Testboksen viser kurve for enten 2cc-output eller 2cc-forsterkning, mens 
virkelig øre viser kurver for innsettingsforsterkning eller SPL-output for 
virkelig øre. 
 
 
 
 
 
 
Aktiver SoundRecover ved å gå til [SoundRecover] i den nederste delen av 
vinduet. Klikk på [Juster SoundRecover] for å endre innstillingene. Alle 
justeringer vil brukes for den gjeldende økten.  
 
 
Når et høreapparat dempes eller får opphevet dempingen, vises det et 
vannmerke over kurvevisningen (dvs. dempet eller tale). Talevannmerket 
fungerer som en påminnelse om det anbefalte inngangssignalet for å 
optimalisere måltilpasning. 
 
 

 
 
 

 
 

Klikk på [Legg til] for å bekrefte justeringer som er gjort, og gå tilbake til standard tilpasningsmodus. SoundRecover 
aktiveres igjen som standard. Klikk på [Avbryt] hvis det er behov for å forkaste noen justeringer under verifisering. 
 

Fullføring av tilpasningsøkten
Du kan lukke økten når som helst ved å klikke på [Lagre & lukk sesjonen] i øvre, høyre hjørne av skjermen. 
Dialogboksen for lagring bekrefter at lagringen for høreapparater var vellykket. Etter lagringen vil Phonak Target føre deg 
tilbake til startskjermbildet.
 

Informasjon om og beskrivelse av symboler og systemkrav
Informasjon om og beskrivelse av symboler og oversikt over systemkrav finnes i tilpasningsguiden for Phonak Target.  
 
 
 
 
 
 
 
CE-merket 2020 

 
 
 
 
 
 
Produsent: 
Sonova AG 
Laubisrütistrasse 28 
CH-8712 Stäfa 
Sveits 

V1
.0

0/
20

20
-0

8/
N

LG
 ©

 2
02

0 
So

no
va

 A
G

. A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
 


	Forberedelser
	Koble til høreapparatene
	RECD
	Tilpasningsformel
	Verifiseringsassistent
	Fullføring av tilpasningsøkten
	Informasjon om og beskrivelse av symboler og systemkrav

